
中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年11 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 11號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

核能研究所

歲入累計表

02 0400000000-2
罰款及賠償收入

54,118

0

01,500,000

0 1,300,000

1,500,000 54,118

832,599832,599 467,401

156 0448300000-8
核能研究所

54,118

0

01,500,000

0 1,300,000

1,500,000 54,118

832,599832,599 467,401

01 0448300300-1
賠償收入

54,118

0

01,500,000

0 1,300,000

1,500,000 54,118

832,599832,599 467,401

01 0448300301-4
一般賠償收入

54,118

0

01,500,000

0 1,300,000

1,500,000 54,118

832,599832,599 467,401

03 0500000000-8
規費收入

11,712,450

0

0139,000,000

0 111,000,000

139,000,000 11,712,450

126,484,415126,484,415 -15,484,415

168 0548300000-3
核能研究所

11,712,450

0

0139,000,000

0 111,000,000

139,000,000 11,712,450

126,484,415126,484,415 -15,484,415

01 0548300300-7
使用規費收入

11,712,450

0

0139,000,000

0 111,000,000

139,000,000 11,712,450

126,484,415126,484,415 -15,484,415

03 0548300313-9
服務費

11,712,450

0

0139,000,000

0 111,000,000

139,000,000 11,712,450

126,484,415126,484,415 -15,484,415

04 0700000000-9
財產收入

12,717

0

02,341,000

0 2,327,000

2,341,000 12,717

1,763,2421,763,242 563,758

168 0748300000-4
核能研究所

12,717

0

02,341,000

0 2,327,000

2,341,000 12,717

1,763,2421,763,242 563,758

01 0748300100-9
財產孳息

11,162

0

0341,000

0 327,000

341,000 11,162

234,552234,552 92,448



00 115,592,000 130,353,545

143,894,000 11,914,149 0 11,914,149
130,353,545

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年11 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 11號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

核能研究所

歲入累計表

01 0748300106-5
租金收入

11,162

0

0341,000

0 327,000

341,000 11,162

234,552234,552 92,448

02 0748300600-1
廢舊物資售價

1,555

0

02,000,000

0 2,000,000

2,000,000 1,555

1,528,6901,528,690 471,310

07 1100000000-2
其他收入

134,864

0

01,053,000

0 965,000

1,053,000 134,864

1,273,2891,273,289 -308,289

166 1148300000-8
核能研究所

134,864

0

01,053,000

0 965,000

1,053,000 134,864

1,273,2891,273,289 -308,289

01 1148300900-9
雜項收入

134,864

0

01,053,000

0 965,000

1,053,000 134,864

1,273,2891,273,289 -308,289

01 1148300901-1
收回以前年度歲出

0

0

00

0 0

0 0

13,73113,731 -13,731

02 1148300909-3
其他雜項收入

134,864

0

01,053,000

0 965,000

1,053,000 134,864

1,259,5581,259,558 -294,558

 合    計 143,894,000
-14,761,545


